CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA
                         ESTADO DE MINAS GERAIS

Moção nº 042/2023

Os Vereadores infra-assinados requerem, após tramitação

regimental, que seja enviada esta Moção de Congratulações e Aplausos ao Exmo.

Sr. Prefeito Aroldo Costa Melo, pelo apoio no Evento “1º SKATE FESTIVAL

DE PARAOEBA”.

Transmitimos-lhe nosso reconhecimento por difundir e elevar o

nome de nossa cidade que necessita de incentivo ao esporte e pessoas capazes de

apoiar sua prática, com afinco e brilhantismo.

Desejo-lhe que seus ideais e valores nunca sejam esquecidos, para

que possamos contar com sua colaboração em nosso meio, e que continue

engrandecendo o município, permanecendo uma referência para a cidade.

E requerem, pois, que uma vez submetida à apresentação e

apreciação, sejam nossos votos, aqui explicitados, registrados nos anais desta

egrégia Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2023.

Tanner José Barbosa
(Autor da Moção)

Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG

Jorge Luiz Maciel da Mata
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG

Ricardo dos Santos Campos
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG